

## تاسیسات پاسارگاد

نماینده رسمی وینوپلاستیک  
نماینده رسمی ایلپا استیل (هود، سینک، اجاق گاز)  
نماینده رسمی بوتان و ایران رادیاتور

بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳۹۸ - ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۰۰۷  
۰۵۶ ۳۳۲۳ ۷۰۷۷ - ۰۵۶ ۳۳۲۳ ۰۰۱۵



عبدالناصر همتی:

باید کاری کنیم که آن روستایی  
نگوید خودتان می دانید

۲ صفحه



محسن رضایی:

مشکلات مردم با حرف های  
مفت حل نمی شود

۲ صفحه



سعید جلیلی:

تحریم هابر داشته نشد،  
می گویند کاب اخلاق را بر دیم

۲ صفحه



چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ \* ۲۸ شوال ۱۴۴۲ \* ۹ ژوئن ۲۰۲۱

## انتشار اسامی نامزدهای انتخابات شوراهای اسلامی

با پایان یافتن بررسی صلاحیت نامزدهای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهرها در هیئت نظارت و اجرای ماده ۵۱ قانون انتخابات و ماده ۵۶ آیین نامه اجرایی، اسامی نامزدهای نهایی به همراه کد انتخاباتی آن‌ها از سوی فرمانداری‌ها منتشر شد. دبیر اجرایی هیئت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی استان گفت: ۵۲۰ نامزد ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر خراسان جنوبی، برای شرکت در این عرصه تایید صلاحیت شدند. حسین پور دامه داد: برای این انتخابات ۶۳۳ نفر برای ۳۱ شهر استان ثبت نام کردند که ۶۶ نفر آنان توسط هیئت‌های اجرایی و نظارت رد صلاحیت شدند و افزوده در مدت تعیین شده برای شکایت به رد صلاحیت‌ها، ۵۷ داوطلب شکایت کردند که با رسیدگی به این اعتراض‌ها، در مرحله اول ۱۴ نفر در هیئت عالی نظارت استان و ۲ نفر در هیئت مرکز نظارت کشور تایید شدند. مشروح در صفحه ۳

## نمایشگاه دستاوردهای داخلی سازی گشایش یافت

نمایشگاه داخلی سازی قطعات و مواد اولیه با هدف توسعه زنجیره تامین با حضور استاندار خراسان جنوبی در بیرجند گشایش یافت و ۱۵۰ نمونه از قطعات بومی سازی شده در سطح کشور به نمایش گذاشته شد. این افتتاح نمایشگاه روز گذشته با حضور مدیرعامل گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، جمعی از مدیران کل ستادی و استانی در کارخانه کویر تابر برگزار شد. استاندار خراسان جنوبی در نشست هم‌اندیشی که در حاشیه این افتتاح نمایشگاه داخلی سازی برگزار شد، گفت: وقتی مسئولیتی می‌پذیریم، هنر ما این است که ذخایر استان را بیدار کنیم. حمید ملانوری افزود: مهمترین وظیفه و تکلیف ما در ستاد توسعه خاوران... مشروح در صفحه ۵

مدیرعامل آب و فاضلاب از چالش کم آبی می گوید:

# محدودیت‌های متولی آب‌رسانی در چالش تشنگی شدید استان

امامی، مدیرعامل آب و فاضلاب خراسان جنوبی، خشکسالی بی سابقه ای در کشور داریم که باعث کاهش منابع آبی در کشور شده است \* بخش زیادی از آب شهروندان از قنوات و چشمه‌ها تامین می شود که با گرمای شدید امسال این موضوع با چالش اساسی روبه رو شده است \* شهرستان بیرجند با جمعیت بالغ بر ۲۵۰ هزار نفر، یک چهارم مصرف آب استان را دارد \* تعویض کنتورهای معیوب مشترکان به منظور کاهش میزان هدر رفت ظاهری آب و جلوگیری از تصویب حقوق دولت و مشترکان انجام می شود \* در روستاها به ویژه در باغ و ویلاها برخی افراد مصارف بخش کشاورزی را به شبکه‌های آب تحمیل می کنند و همین مسئله سبب می شود روستاهایی که در مجتمع‌های بزرگ و در انتهای شبکه هستند با محدودیت تامین آب مواجه شوند و حتی آب شرب هم نداشته باشند \* آخر هفته در برخی از روستاها مصرف آب به ۳ برابر مصرف عادی می رسد \* جمعیت زیاد حاشیه شهر بیرجند در دراز مدت می تواند شبکه توزیع آب را دچار مشکلات کند که در این ارتباط باید چاره اندیشی شود \* هدررفت آب در شبکه روستایی ۴۰ درصد و در شبکه شهری استان ۳۲ درصد است و این شبکه‌های فرسوده آب در سال ۱۴۰۰، دو و نیم درصد کاهش می یابد... مشروح در صفحه ۳



### سرمقاله

\* هرم پور

## چرا از سرنوشت مان غفلت کنیم؟

چند سالست مسئولان، به دلایل اجتماعی، امنیتی و اقتصادی (صرفه جویی در وقت و هزینه‌ها)، دو یا حتی سه انتخابات را در یک روز با هم برگزار می کنند چندی پیش به صورت اجمالی به بررسی اجزای چنین شیوه ای در سایر کشورهای جهان پرداختیم. در خیلی از کشورها با دلایل منطقی چنین شیوه ای را رد کرده و سال هاست اجرا نمی کنند. یکی از مهم ترین منطق های آنان برای رد برگزاری چندین انتخابات در یک روز، نگاه دقیق آنها به بعضی تئوری های جامعه شناسی و روانشناسی است. آنها معتقدند بر اساس تئوری های روانشناسی، هر تبلیغ، اثر منحصر به فرد خود را دارد لذا برای کاهش تناخل و اثرگذاری مستقیم یا غیرمستقیم تبلیغات انتخاباتی در همدیگر و آزاد گذاشتن واقعی ذهن بر یک انتخاب جدی هم پوشانی و اثرگذاری سایر تبلیغات با آن، برگزاری هر انتخابات به صورت مجزاست. علی ایحال قانون فعلی، برگزاری چند انتخابات با هم در کشور را اجازه داده و ما هم علیرغم نقدها، باید تمکین کنیم. اما چند سؤال مهم: آیا انتخابات... ادامه در صفحه ۲

آخرین وضعیت کرونا و واکسن در استان ۵

خراسان جنوبی به استان‌های سبز کشور پیوست ۵

نگاه ویژه شرکت سرمایه گذاری امید به منطقه ویژه اقتصادی ۶

شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران در نظر دارد: با توجه به طرح های سرمایه گذاری جهت تامین نیروی انسانی مورد نیاز «مرد و بومی»، به شرح دفترچه راهنمای مندرج در سایت با آرزوی توفیق، شایستگی، طی فرایند مصوب و از طریق کمیته جذب منابع انسانی استخدام نماید. متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و نحوه ثبت نام از طریق مراجعه به سایت اینترنتی [www.pkhco.ir](http://www.pkhco.ir) فرم درخواست همکاری را صرفاً به صورت الکترونیکی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ تکمیل نمایند.

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت  
**مرحومه حاجیه عصمت اصغرزاده**  
مراسم یادبودی روز جمعه ۱۴۰۰/۰۳/۲۱ ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل مزار مرحومه (واقع در بهشت متقین) با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز سفر کرده و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.  
هیئت مدیره و کارکنان تعاونی مرغاران وحدت سرپیشه

**همکار گرامی جناب آقای مرتضی سعادت**  
در کمال تأثر و تاسف درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نمایم. از ایزد منان برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما بزرگواران و سایر بازماندگان معزز صبر و سلامتی مسئلت داریم.  
شرکت فنی مهندسی شوکت مهر از زیما

پدر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست ولی سایه مهربانی ات همچنان همیشگی قلب های ماست. **اولین سالگرد** درگذشت  
**شادروان محمد حسن مینویی**  
را گرامی می داریم و بر روان پاکش درود می فرستیم. هزینه های مراسم به دلیل بیماری کرونا صرف امور خیریه میگردد. سکونتش قرین آرامش و یادش گرامی باد  
خانواده های: مینویی، اصغری و سایر بستگان

با حسرت و اندوه فراوان **چهلمین روز** درگذشت مادری عزیز  
**مرحومه کنیز دهقانی**  
(همسر مرحوم محمدعلی نیک بین)  
روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ ساعت ۱۷/۳۰ بر سر مزار آن مرحومه (واقع در قطعه مزار شهدا ۱) با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.  
خانواده نیک بین

ضمن تشکر از ابراز همدردی دوستان و آشنایان عزیز در مراسم تشییع و ترجمیم، به اطلاع می رسانیم به مناسبت  
دومین سالگرد درگذشت پدری مهربان مرحوم مغفور  
**حاج عباسعلی خرم نژاد**  
و چهلمین روز درگذشت مادری دلسوز مرحومه مغفوره  
**حاجیه فاطمه حکمت شعار**  
مراسم ترحیمی به یاد آن عزیزان از دست رفته در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ ساعت ۱۷:۳۰ بر سر مزار آن مرحومان (مجاورت قطعه یک مزار شهدا) با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.  
از طرف خانواده های: خرم نژاد، حکمت شعار و سایر فاعیل وابسته

ای غایب از نظر به خدا می سپارم  
جانم بسوختی و به دل دوست دارم  
یک سال از پرپر شدن برادر عزیز و مهربانم  
**شادروان مهدی صالحی**  
گذشت، اما همچنان آتش فراقش در دلم زبانه می کشد و خاکسترش را بر باد می دهد. به یاد آن عزیز سفر کرده در **اولین سالگرد** درگذشتش مجلسی آراسته ایم تا مایه آرامشش را با انوار دعای خیر شما فراهم آوریم. بر ما منت نهاده با حضورتان محفل مان را مزین فرمایید.  
زمان: پنجشنبه ۲۰ خرداد ماه ساعت ۱۶ الی ۱۷ بعدازظهر  
مکان: مهمانسرای جهانگردی واقع در خیابان ارتش  
صالحی - هاتف فرد

**خانواده های محترم رفیعی و خزاعی**  
درگذشت ناگهانی  
**مرحوم حاج علی اکبر رفیعی فنود**  
را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز سفر کرده خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید.  
خانواده های: تیمی و چاچی

**دییای نازنینم**  
قلب شکسته ام در پرواز ناگهانی ات با تو اوج می گیرد و صدای خنده هایت گوش جانم را می نوازد. هنوز هم بعد چهل شبانه روز لالایی هایم به اوج آسمان می رسد تا جسم نازنینت را در آغوش بگیرد و آرام شود. تو را به فرشته های بهشتی می سپارم تا شفیع غم های بی پایان من باشی.  
پدر و مادرت

حسرت هایی هست که هیچ گاه از دل بیرون نمی رود  
نبودن هایی هست که با هیچ بودنی جایشان پر نمی شود...  
مثل حسرت نداشتن پدر، مثل جای خالی پدر  
**سومین سالگرد** پدری مهربان و همسری دلسوز  
**حاج جهانبخش احراری (سرهنگ باز نرفته)**  
را گرامی می داریم و به روان پاکش درود می فرستیم.  
خانواده زنده یاد

**جشنواره استانی عکسی تصویر حماسه**  
استاندار خراسان جنوبی برگزار می کند  
محتوای جشنواره: حضور حداکثری مردم بومی صنوبرهای رای به تصویر کشیدن جلوه های انتخابات و شور مردمی و انقلابی اهل خراسان جنوبی رای اولی ها و مشارکت در راه اعتدالی ایران اسلامی  
عکاسی با دوربین عکاسی با تلفن همراه  
مسابقات ارسال آثار: ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۰  
اعلام نتایج: ۵ تیرماه ۱۴۰۰  
شماره تلفن: ۰۵۶-۳۳۲۳۰۷۰۰  
www.pkhco.ir



**دیدگاه خوانندگان**
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۳۰۳۴۶۳۱۷۴۴۰۹۰
سامانه پیام‌گوشه: ۳۰۳۰۲۷۲۴۴۴

## به چه کسانی رای ندهیم ؟

سرمقاله نوشته اید که به چه کسی رای بدهیم ؟ ولی مثبت اندیشی زیاد در روزنامه آوا فکر کم خیلی فضا را آزمانی نشان می دهد من پیشنهاد می کنم بنویسید به چه کسی رای ندهیم و خودم هم توضیح می دهم! مردم عزیز شهر به کسی که تا دیروز خاتنه اش یک کوچه بوده و الان ملک چند طبقه در حاشیه یک معبر جدید دارد رای ندهید چرا که اگر قانون هم او را نتواند رد کند من و شما که می توانیم او را انتخاب نکنیم باید به کسانی که قبل از رفتن به شورا برای انتخاب شهردار به صد نفر قول داده اند را انتخاب نکنیم چرا که وقتی شورا تشکیل می شود متسافانه شهرداریانی سر کار می آیند که با سفارش احمد و محمود به این ساکن رسیده اند و توانمندی هایشان هیچ تناسبی با ظرفیت شهر من و شما ندارد. ما باید به کسانی رای ندهیم که شادی مردم را اسیر تفرکات سیاسی خود می کنند و مسیر توسعه شهر را بر اساس منافع مالی و شخصی خودشان پیش بینی می کنند.کسانی را انتخاب نکنیم که در جلسات شورا فقط برای تخفیف و کمک به این مسجد و آن جمع و آن هیئت تصمیم بگیرند و خره ای به درآمد پایدار و توانمند کردن شهر از طریق زیرساخت ها فکر نکنند.قطعا نباید به کسانی رای دهیم که شورا را برای حمایت از شهرداری می دلند نه شهروندان و مردم شهر.

### خبر ویژه

## ارزش کالاهای صادراتی خراسان جنوبی ۳۰ درصد افزایش یافت

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت:مجموع کالای صادراتی خروجی از طریق گمرکات استان در ۲ ماه نخست امسال از لحاظ ارزش ۱۱۴ میلیون و ۷۵۰ هزار و ۳۲۲ دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد افزایش داشته است.رحیمی‌زاده افزود: همچنین مجموع کالای صادراتی خروجی از طریق گمرکات استان در این مدت از نظر وزنی ۳۷۱ هزار و ۹۴۳ تن بوده که از نظر وزن ۲۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش نشان می دهد.وی بیان کرد: از این میزان در حوزه صادرات قطعی از گمرکات بیرجند، ماهیروود و گمرک مستقر در پارازچه مرزی ماهیروود هزار و ۳۹ فقره اظهارنامه صادر شده است. مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: این اظهارنامه‌ها به ارزش ۲۸ میلیون و هشت هزار و ۴۵۶ دلار و وزن ۱۴۹ هزار و ۶۶۷ تن تشکیل شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد اظهارنامه ۶۵ درصد و به لحاظ ارزش ۳۷ درصد افزایش دارد و از نظر وزن ۳۸ درصد کاهش نشان می‌دهد.وی اظهار داشت: صیفی‌جات، روغن سوخت تقطیری، سیمان، کاشی وسرامیک، گازوئیل،هیدروکربن،سبک هیدروکربن حاصل از بازیافت خاک‌های مستعمل رنگبر، میکرد، قیر و خرما عمده اقلام صادرات قطعی گمرک استان خراسان جنوبی به کشورهای افغانستان،عراق،ترکمنستان وپاکستان بوده است. رحیمی‌زاده با اشاره به صادرات ماده ۱۱۶ (کالاهای اظهار شده در سایر گمرکات کشور، خروجی از گمرک ماهیروود و گمرک مستقر در پارازچه‌های مرزی استان) افزود: در ۲ ماه نخست امسال بیش از ۲ هزار فقره پروانه به ارزش ۸۶ میلیون و ۱۴۱ هزار و ۸۶۶ دلار و وزن بیش از ۲۲۲ هزار و ۳۷۶ تن صادر شده است. وی گفت: این تعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد پروانه ۳۰ درصد و از نظر ارزش ۲۸ افزایش یافته و از نظر وزن هفت درصد کاهش داشته است. وی بیان کرد: عمده اقلام خروجی موضوع ۱۱۶ شامل سیمان، شیشه، میلگرد، گاز مایع، هیدروکربن و از این قبیل بوده‌است.

ترخیص خودروهای روسوی در پارکینگ‌های خراسان جنوبی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از اجرای طرح ویژه ترخیص خودروهای توقیفی در پارکینگ‌های استان به مدت دو ماه خبر داد. سرهنگ علیرضا عباسی با بیان اینکه براساس پیش‌بینی، دست کم نیمی از این خودروها با اجرای این طرح از پارکینگ‌ها ترخیص خواهد شد، گفت: این طرح شامل خودروهایی که با دستور قضایی توقیف شده‌اند نمی‌شود.



چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۰ شماره ۴۹۳۴

# محدودیت های متولی آب رسانی در چالش تشنگی شدید استان

میلیارد تومان اعتبار ملی برای عملیات اصلاح و نوسازی شبکه و تعویض کنتور در خراسان جنوبی در حال جذب است

### آخر هفته های شلوغ روستاها

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان به موضوع باغ ویلاها هم پرداخت و اضافه کرد: در روستاها به ویژه در باغ ویلاها برخی افراد مصارف بخش کشاورزی را به شبکه‌های آب تحمیل می‌کنندو همین مسئله سبب می‌شود روستاهایی که در مجتمع‌های بزرگ و در



فاضلاب نیز بی بهره نبوده است.

### ۱۲ هزار کنتور جدید تا پایان سال

وی به مصرف بالای آب شرب مرکز استان اشاره و اضافه کرد: مرکز استان با جمعیت بالغ بر ۲۵۰ هزار نفر مصرف آب بالایی را دارد و یک چهارم مصرف آب استان در شهرستان بیرجند وجود دارد وی به خرابی برخی از کنتورها در استان اشاره و گفت: تعویض کنتورهای معیوب مشترکین به‌منظور کاهش میزان هدر رفت ظاهری آب و جلوگیری از تسبیع حقوق دولت و مشترکین انجام می‌شود.امامی ادامه داد: یکی از مهمترین راه‌های جلوگیری از هدررفت آب و محاسبه دقیق مصرف آب، شناسایی کنتورهای خراب و تعویض به موقع آن‌ها است. این مقام مسئول با بیان اینکه سال گذشته برای تعویض هزار کنتور ماهانه برنامه ریزی شده است، افزود: با این روند تا آخر سال ۱۲ هزار کنتور خراب آبرسانی سیار به ۱۳ درصد جمعیت روستایی زیر پوشش شبکه، یادآور شد: ۱۴۵ روستای

انتهای شبکه هستند با محدودیت تأمین آب مواجه‌شوند و حتی آب شرب هم نداشته باشند. امامی با اشاره به اقداماتی مهم در راستای تأمین آب پایدار در روستاهای استان با همکاری سایر سازمان‌ها و نهادهای افزود: با وجود این اقدامات

با توجه به حضور گسترده مردم در روزه‌های پایانی هفته در مناطق روستایی و چند برابر شدن جمعیت روستاها در پیک پایان هفته و استفاده ناصحیح از منابع آبی، در این ایام دچار مشکل در تأمین آب می‌شویم. وی اضافه کرد: آخر هفته در برخی از روستاها مصرف آب به ۳ برابر مصرف نیز می‌رسد.

### دوران تصمیم گیری

این مقام مسئول آبیاری فضای سبز و باغ ویلاها با آب شرب، استفاده از آب آشامیدنی برای مصارف ساخت و ساز، آب دهی به ملک مجاور و ذخیره آب در تانکر را جزو مواردی عنوان کرد که تأمین پایدار آب در مناطق روستایی را با مخاطره روبه‌رو می‌کند و از مشترکان خواست با رعایت این موارد

آب وجود ندارد مگر در شرایطی که حادثه ای رخ دهد. امامی با بیان اینکه در برخی از طبقات ساختمان های مسکونی افت فشار اتفاق می افتد اضافه کرد: مخازن شهرستان هر روز بررسی می شود و اگر یکی از مخازن آب کمتری داشته باشد از سایر مخازن آب انتقال می دهیم، وی به خیابان ظفر هم اشاره کرد و گفت: در خیابان ظفر به دلیل تراکم جمعیت مشکلات زیادتزی در این مورد وجود دارد که این افت فشار در این خیابان حل خواهد شد.

### دوماه تاخیر داریم

امامی درباره آخرین موققات پیمانکاران شرکت آب و فاضلاب هم گفت: حدود دو ماه از موققات نیروهای شرکتی فعال پرداخت نشده است و این موققات هم به دلیل تخصیص ندادن بودجه در سال های گذشته بود. وی اضافه کرد: در برخی از شهرستان ها مثل نهبندان مطالباتی وجود دارد که امیدواریم بتوانیم پرداخت کنیم. وی با اشاره به وضع آب مهر شهر افزود: مخزن ۲۰۰۰ لیتری برای این منطقه پیش بینی شده که تا یک ماه آینده وارد مدار می شود. وی اضافه کرد: در دستگرد نیز تراکم جمعیت باعث افت فشار آب در این منطقه می شود که با راه اندازی خط جدید و مخزن ۱۰۰۰ لیتری بخش زیادی از این مشکلات بر طرف می شود. امامی درباره چهکنند گفت: ظرفیت خفر چاه در این منطقه وجود ندارد و این منطقه را به شبکه آبرسانی بیرجند وصل می کنیم، با این حال مدیرشرکت آب و فاضلاب استان از ساختمان سازی به عنوان چالشی برای آبرسانی یاد می کند که در بلندمدت وضع توزیع آب با مشکلاتی روبه رو خواهد شد.

### نگران از تراکم جمعیت در حاشیه شهر

مدیرعامل آب و فاضلاب استان به موضوع ساخت و ساز ها در حاشیه مرکز استان هم اشاره کرد و ادامه داد: جمعیت زیادی در حاشیه شهر بیرجند حضور دارند که در دراز مدت می تواند شبکه توزیع آب را دچار مشکلاتی کند که در این ارتباط باید چاره اندیشی شود. وی ادامه داد: باید در این موضوع طرح آمایش سرزمینی مبنای مسئولان قرار گیرد که متسافانه توجه ای به آن نمی شود. امامی افزود: برای ایجاد ساختمان های جدید باید حلقه چاه خفر شود و نزدیک به یک میلیارد تومان نیز هزینه می شود که باید در این موارد شرکت آب و فاضلاب مشورتی نیز گرفته شود. امامی در این گفتگو به سوالات شهروندان نیز جواب داد وی در پاسخ به قطعی آب در برخی از مناطق بیرجند، گفت: در هیچ منطقه شهر قطعی



نامزد ۴۶۱ ۵۴ – آقای مهدی عبدالرزاق نژاد
مشهور به حاج آقا عبد الرزاق فرزند علیرضا محمدحسین زراعتکار فرزند علی اکبر
که نامزد ۱۹۴ ۳۲ – آقای زاهد زرگر فرزند مهدی که نامزد ۱۹۵ ۳۳ – خانم حمیده زنگونی فرزند مجتبی که نامزد ۱۹۶ ۳۴ – خانم ریحانه زنگونی فرزند سلیمان
که نامزد ۱۹۸ ۳۵ – آقای محمدحسن زنگونی فرزند غلامرضا که نامزد ۲۱۲ ۳۶ – آقای مهدی زنگونی فرزند ناصر که نامزد ۲۱۴ ۳۷ – خانم سمانه سالاری فرزند محمد که نامزد ۲۱۵ ۳۸ – آقای مهدی سراجی فرزند علی محمد که نامزد ۲۱۶ ۳۹ – آقای سیاوش سرمدی فرزند مرتضی که نامزد ۲۱۷ ۴۰ – آقای عباس سروری مشهور به – فرزند صمد که نامزد ۲۱۸ ۴۱ – آقای محمدرضا سلطانیپور، فرزند قدرت که نامزد ۲۱۹ ۴۲ – آقای غلامرضا سلیمانی فرزند محمدحسین که نامزد ۲۳۱ ۴۳ – خانم زهرا سنائی فر فرزند غلامرضا که نامزد ۲۴۲ ۴۴ – خانم نکتہ سیادآبادی فرزند حسن که نامزد ۲۴۵ ۴۵ – آقای مهدی شرقی فرزند غلامرضا که نامزد ۲۴۶ ۴۶ – آقای محمدرضا صدر مشهور به مهندس صدر شهرداری فرزند محمدعلی که نامزد ۲۴۹ ۴۷ – آقای محمد ضیائی فرزند علی اکبر که نامزد ۲۵۲ ۴۸ – خانم مهدیه ضیائیان فرزند مسعود که نامزد ۲۵۴ ۴۹ – خانم فاطمه ظاهرپور فرزند خان بابا که نامزد ۲۵۶ ۵۰ – آقای ابوالحسن طوری فرزند حسین که نامزد ۲۵۷ ۵۱ – آقای مهدی عادل مقدم مشهور به مقدم فرزند علیرضا که نامزد ۲۵۸ ۵۲ – آقای مهدی عارفی فرزند ابوالقاسم که نامزد ۲۵۹ ۵۳ – آقای فرهاد عباس زاده مشهور به حسین فرزند حسن که نامزد ۲۶۱ ۵۴ – آقای مصطفی محمبپور فرزند

**پیام شما**
تلفن: ۳۲۴۴۵۸۴ – شماره: ۳۲۴۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۴۴۵۴۶۳۰۹۰
سامانه پیام گوشه: ۳۰۳۰۲۷۲۴۴۴

«سلام فکر می کنم درختان اگر زبان داشتند بیشترین شکایت را از آدم ها می کردند، مخصوصاً درختان خیابان شاهد

«سلام آوا به اتفاقات آب زنگ زدم اپراتور اداره فرمودند با وضعیت کنونی به طبقات آب نمی رسد به دریا که وصل نیستیم مردم مقصرند که زیاد مصرف می کنند. آقای استاندار لطفا رسیدگی فرمایید تکلیف ما مردم همیشه مقصر چیست ؟

« اینجانب فعال در رشته اتومبیلرانی، به تعطیلی بیست امیرآباد بیرجند اعتراض و تقاضای باز شدن هر چه زودتر آن را دارم.

«پمپ Cng انتهای مدرس چند روز است که سرویس نمی دهد و کارا را برای ماشین های گاز سوز دشوار کرده لطفاً مسئولین این جایگاه رسیدگی کنند.

«باسلام بیشتراز شش سال است که درمهرشهرزندگی می کنم هنوزمیدان های این منطقه نام گذاری نشده است قابل توجه شهرداری محترم.

«با سلام وخسته نباشید ، در خصوص بی توجهی مسئولین فضای سبز شهر در خصوص آبیاری درختان سطح شهر بهترین اقدام کشاندن پای دانستان به موضوع است.شاید اگر به عنوان مدعی العموم اقدام کنیم بهتر می شود.لوضاح اینطور با سرمایه چندین ساله مردم یک شهر بازی نمی شود.

«خدا لعنت کند برخی تولیدکننده های داخلی بی وجدان را . توی چهار ماه سه بار ترموستات ۲۰۶ عوض کردم . روز تعطیل مسیره ۱/۵ (ساعته را ۴٫۱ ساعت در راه بودیم که ماشین جوش می آورد)یک قطعه کوچک که کیفیتش برای سلامتی موتور ماشین خیلی مهم است.

«جای تاسف است با سرعت ۲۵ کیلومتر در میدان ابوذر در حرکت بومد و به دلیل نیستن کمربند جریمه شدم ولی شب ماشین ها با سرعت های زیاد ازانه تردد می کنند.تمناراهنمایی ارتدگی کارسهاتر را انتخاب می کند.

«همیشه از وضعیت نامناسب بوستان گنجی گفته شده نظافت دستشویی و خرابی شیر و … مگر چه هزینه ای دارد ؟
در خصوص نشاط اجتماعی مردم شهر بسیار نکته مهم و به جایی اشاره فرمودید سالیهاست که بودجه ها صرف موارد عمرانی شده اما در حوزه های مختلف اجتماعی شهر به فراموشی سپرده شده است حقیر به عنوان فرزند این شهر و با تجربه نزدیک به دو دهه فعالیت مستقیم اجتماعی و درک صحیح از آسیب های اجتماعی طرح و برنامه ویژه ای برای حوزه اجتماعی دارم.

«سلام چرا فشار آب خیابان پاسداران اینقدر کم است ؟ اگر کم آبی هست نباید یکجا لوله ها از فشار زیاد آب بترکد ! یکجا از فشار کم نشود دو تالوله را با هم باز کرد که شاید آب یکی قطع شود. !!!

«باسلام خدمت خوانندگان عزیز آوا عزیزوی نوشته بوندن که باید شهردار از جنس خود مردم بیرجند باشنده نظر من مهم کارایی و اثربخشی است.که اگر یک نگاه به سطح شهر کنیم متوجه کارایی شهردار محترم در تمامی مناطق شهر هستیم.من به نوبه خودم از شهردار محترم کمال تشکر را دارم.با توجه به غیر بومی بودن تمام تالاش خود را درجهت ترقی مرکز استان انجام داند.چرا کم عندن.

«آب منطقه کبیر (دانشگاه آزاد) بدون اطلاع قبلی از حدود عصر قطع شد و وصل نکردند ۱۲۲ گفتند تا صبح قطع فرزند سیفاله که نامزد۲۹۶ ۴۴ – آقای امین الله مداح فرزند غلامحسین که نامزد ۲۹۷ ۴۵ – آقای مسعود مستقیم فرزند علیرضا که نامزد ۲۹۸ ۴۶ – آقای حسن معافی فرزند محمد که نامزد ۴۱۲ ۴۷ – آقای مهدی میری مشهور به مهندس میری فرزند محمود که نامزد ۴۱۶ ۴۸ – خانم نگیان ناصح فرزند محمدمهدی که نامزد ۴۱۷ ۴۹ – خانم ویدا ناصری فرزند مهدی که نامزد ۴۱۸ ۸۰ – آقای احسان نجاریاشی فرزند محمدرضا که نامزد ۴۱۹ ۸۱ – آقای صادق نصرالهی فرزند عبدالحسین که نامزد ۴۲۱ ۸۲ – آقای ناصر نیک نیا فرزند غلامرضا که نامزد ۴۲۷ ۸۳ – خانم فاطمه زهراء هلال بیرجندی فرزند محمدحسن که نامزد ۴۲۹ ۸۴ – خانم فاطمه واعظی فرزند محمدعلی که نامزد ۴۵۱ ۸۵ – آقای مصطفی وقاری مقدم فرزند محمدعلی که نامزد ۴۵۲ ۸۶ – آقای هادی ولی پورمطلق فرزند غلامحسین که نامزد محمدحسن که نامزد ۴۳۹ ۸۴ – خانم

فکر می کنم برای ایجاد شور و نشاط انتخابات گویا تبلیغات قبل از شروع زمان مجاز آغاز شده است و واقعا با افرادی که همین قدر نمی تواننده قانون پایند باشند می توانند فردا عدالت وقانون را اجرا کنند؟

دکتر احمد کامیابی مسک

در سال ۱۳۳۲ در خوسف، بیست کیلومتری بیرجند متولد شده اند. کودکی خود را در ده درخش در ۶۰



کیلومتری بیرجندسری کرد. تحصیلات ابتدایی را در دبستان داریوش درخش و دبستان حکیم نزاری بیرجند به اتمام رساند. سپس در دبیرستان های پرویز و شوکتی بیرجند به تحصیل پرداخت و وارد دانشسرای مقدماتی بیرجند شد. سال دوم را در دانشسرای مشهد گذراند. در ۱۷ سالگی به عنوان آموزگار در ایستگاه راه آهن یکران بین شاهرود و سبزوار به خدمت آموزش و پرورش درآمد. به علت کمبود سن، با خدمت ۷ سال در شهرستان از خدمت سربازی، برخلاف میل خودش، محروم شد. در ۱۸ سالگی در دبیرستان های شاهرود در سیکل دوم تدریس می کرد. همه شاگردانش از وی بزرگ تر بودند در کنار تدریس، نمایشنامه می نوشت و برای دانش آموزان دبیرستان اجرا می کرد. برنامه های پیش آهنگی و کوهنوردی برای بچه ها ترتیب و در همان زمان به تحصیلاتش ادامه می داد. ظرف مدت دو سال دو دیپلم طبیعی و ریاضی گرفت. در سال ۱۳۴۶ وارد دانشگاه ادبیات مشهد شد و این هم برخلاف میل خودش بود چون می خواست ریاضیدان و فیزیکدان شود اما چون از دوران کودکی در ده به بازی و کارگردانی شبیه و تعزیه می پرداخت به تاتار هم علاقه مند بود و در مشهد در کنار دانشکده در کالاسی که از طرف وزارت فرهنگ و هنر تشکیل شده بود شرکت کرد. در آن جا استادی داشت به نام آقای محمدعلی لطفی که هنوز هم در مشهد هستند و با بسیاری از بازیگران آن دوره در مشهد آشنا شد. اولین رساله لیسانس خود را روی تاتار سارتر گذراند. بعد در رشته فوق لیسانس ادبیات فرانسه دانشگاه تهران پذیرفته شد و در اینجا هم روی نمایشنامه های سارتر و کامو و داستان های آنتوان دو سنت اگزوپری کار کرد. نمایشنامه در جستجوی دوست را بر اساس شازده کوچولو در سال دوم دانشگاه برای اجرا تنظیم و ترجمه کرد که بعدها در پاریس در دانشگاه سوربون و در سال شماره یک سازمان فرهنگی یونسکو روی صحنه آورد. در سال های تحصیل در دانشگاه مون پلیه با دیپارتمان های زبان و ادبیات اسپانیایی و فرانسه همکاری می کرد.

یاد یاران

شهید حسین براتی: اینک به یاد تو به جبهه می روم نه برای انتقام بلکه برای احیای دینم، وتلاوم، انقلابم، پای در چکمه می کنم.



وقتی از فردی درخواست تغییر در رفتارش می کنید، سعی کنید با جملات نرم و ملایم شروع کنید. یک انتقاد را با استفاده از پیغام های نرم آغازین، دوباره برای خود بازگو کنید. برای نمونه بگویید: «وقتی بعضی وقت ها ناهار با هم هستیم، من خیلی خوشحال می شوم، من برای چنین مواقعی واقعا دلم تنگ شده است.» وقتی از کسی می خواهید که تغییر کند، اغلب این احساسات ناخوشایندتان است که شما را ترغیب می کند درباره این موضوع صحبت کنید. شما می

چگونه انتقاد کنیم؟

خواهید احساسات بهتری را تجربه کنید. انتقاد می تواند به راحتی بر احساسات سخت مثل عصبانیت و انزجار متمرکز شود. اگر این گونه احساس می کنید که «ریسک انتقاد کردن از دیگری را به جان خریده اید» و یا «فرد مقابل هر کاری می خواهد انجام دهد در هر حال تغییر بسیار خوب است»: لازم است بدانید داشتن این نوع احساسات می تواند برای شما معنی خاصی داشته باشد. این معنی که دوستان یا افرادی که عاشق شما هستند ممکن است متوجه این نشوند که چرا شما

دیالوگ ماندگار

بدی آدم نمک شناس اینه که وقتی یاد کارایی که برارش کردی موفقی، از خودش بیشتر بدت میاد تا اون! (پسر خاله)

جاذبه گردشگری

سد شاه عباسی

سد شاه عباسی از مکان های گردشگری شهر طیس است و سازه ای تامل برانگیز از دانش و روشن بینی گذشتگان مان به شمار می رود. این طاق بلند مرتبه در نزدیکی چشمه آب گرم مرتضی علی و روستای تاریخی خرو ساخته شده است و قدمت آن به زمان شاه عباس صفوی می رسد. مسیر رسیدن به سد شاه عباسی بسیار زیبا



و شاید کمی خوف برانگیز باشد. سرانجام پس از عبور از میان دره ای باریک و صخره های خزه گرفته به این بنای تاریخی از رشتند می رسید. سد شاه عباسی دیواره ای است طاق ماندو ساخته شده به وسیله آجر های قرمز رنگ. این جداره بلند مرتبه در بدنه خود طاقی را با ابعاد کوچکتر جای داده است تا به هنگام سیلاب های ۱۰ ساله، آب توانایی خروج از آن را داشته باشد. عرض تاج سد به ۱ متر می رسد و دهانه ای ۲۵ متری را در بالا ترین نقطه سد پوشش می دهد. ارتفاع کلی این آب بند نیز به ۶۰ متر می رسد.

فرهنگ و هنر

«دورهمی» به تلویزیون می آید

خراسان نوشت: پرونده سری چهارم برنامه «دورهمی» همزمان با پایا سال ۹۹ بسته شد و قسمت آخر این برنامه ۳۰ اسفند با حضور احسان علیخانی، روی آنتن رفت. آنتون قرار است از جمعه ۲۱ خرداد ماه، سری پنجم این برنامه با شمایل و ساختاری کاملا متفاوت، در قالب یک مسابقه به شبکه نسیم بازگردد. با توجه به تغییرات اساسی که در برنامه اتفاق افتاده، این مسابقه برای این که بتواند برند «دورهمی» را دوباره احیا و افت برنامه را در سری چهارم جبران کند، شانس زیادی دارد. سری چهارم «دورهمی» به تکرار افتاده بود. چهرههایی که به عنوان مهمان به برنامه می آمدند چهره های جذاب و جدیدی نبودند. بعضی از آن ها در سری های قبلی نیز مهمان این برنامه شده بودند و حرف تازه ای برای گفتن نداشتند. سوالات مهرا مدیری هم تکراری شده بود. این مسائل مورد انتقاد مخاطبان بود و کاربران با نظرات منفی که در صفحه رسمی برنامه می نوشتند، انتقادهای شان را مطرح می کردند.

جگر مرغ مفید برای مبارزه با استرس

خوردن جگر مرغ برای کسانی که خیلی سخت کار می کنند و استرس دارند، مفید است. مواد مغذی موجود در جگر مرغ، با استرس مبارزه می کند و موجب بهبود وضعیت خواب می شود. جگر



مرغ سرشار از آهن، فسفر و منیزیم است و ذخیره سلول های قرمز خون را افزایش می دهد و سبب تقویت ذهن سیستم ایمنی می شود. فسفر موجود در جگر مرغ فواید عالی برای سلامت دندان و استخوان ها دارد و به رشد کودک کمک می کند.

بلافاصله بعد از غذا خوردن نخواید

سوزش سر دل یا ترش کردن معده می تواند خواب را تحت تاثیر قرار دهد. دراز کشیدن با یک شکم پر می تواند فشار بیشتری را بر اسفنگتر تحتانی وارد کند و احتمال رفلکس معده را افزایش



می دهد. راه هایی برای جلوگیری از این عملکرد: حداقل دو الی سه ساعت بعد از غذا بخواید از خوردن هله هوله در آخر شب اجتناب کنید. اگر می خواهید که یک وعده غذایی بزرگ و کامل تر داشته باشید ناهار را به جای شام انتخاب کنید.

گریپ فروت مفید برای آب کردن شکم

گریپ فروت یک انتخاب عالی برای کاهش چربی شکمی و سطح کلسترول خون است. شرکت کنندگان در یک مطالعه که با هر وعده غذایی شان گریپ فروت مصرف کرده بودند



سایز دور کمرشان به طور میانگین (۲۵ سانتی متر) کاهش پیدا کرد. محققان بر این باورند که دلیل این امر ترکیبی از مواد شیمیایی گیاهی قوی و ویتامین C است که در این میوه از خانواده مرکبات وجود دارد. از آن در سالاد نیز می توان استفاده کرد.

به گیاهان خانگی، فضایی برای رشد اعطا کنید

اگر در خانه تان فضای بزرگ و مناسب برای گیاهان خانگی بزرگ مثل نخل دم اسبی دارید باید بدانید که به یک برنامه نگهداری منظم نیز احتیاج خواهید داشت. داشتن گیاهان بزرگ نوعی سرمایه گذاری به حساب می آید بنابراین به نگهداری مناسب نیاز مند است. حتما از این مساله مطمئن شوید گیاهی که انتخاب کرده اید فضای رشد کافی در طول سال و یا گذر زمان را داشته باشد. این نوع از نخل های دم اسبی جزو گونه هایی هستند که سرعت رشد پایینی داشته و نیازمند مقدار کمی آب هستند. گیاهان برای اینکه غذای خود را از طریق فتوسنتز تامین کنند، به برگ های خود نیاز مند هستند. سطح برگ ها با منافذ کوچکی پوشانده شده است که در طی شبانه روز باز و بسته شده و می توانند توسط ذرات گرد و خاک مسدود شود.

ایران سومین تولید کننده طلای سبز جهان!



گردو به دلیل ارزشمندی اش، طلای سبز لقب گرفته است و ایران جزو کشورهای مهم در تولید آن است. گردو و بادام از مهمترین خشکبارهای جهان محسوب می شود. بر اساس رتبه بندی های جهانی، ایران سومین رتبه را در تولید گردو دارد.

**گوسفند - کوساله**  
عرض کننده گوشت تازه (محلی)  
سود کمتر رضایت بیشتر

**سوپر گوشت رهام**  
مدیریت: صباغی ۰۹۹۲۲۱۱۳۳۰۸  
آدرس: میدان شهدا - خیابان دانشگاه  
۴ - جنب دفتر پیشخوان

**ایزوگام شرق**  
بیر جند، میدان تو حید  
۳۳۴۴۳۳۱  
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰  
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - بخشی

**تعمیر گیربکس اتوماتیک**  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶۰  
Mahmood.Kiani9060  
بلوار مسافر - میدان قائم - شعبه شرقی - تعمیرگاه تخصصی کیان

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور کیهان گستر راه و تقاطع (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۴۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۳۲۳۳۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به آدرس جدید شهرستان بیرجند بخش مرکزی- شهر بیرجند - محله غفاری- بلوار معلم- خیابان قدس شرقی - پلاک ۵- طبقه چهارم- واحدشرفی -کدپستی: ۹۷۱۷۸۶۳۷۱۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۱۱۴۳۹۸۴)

آگهی تغییرات شرکت پویان گوهر بی نظیر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۶۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۲۸۰۰۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- آدرس شرکت از آدرس قبلی به محل جدید استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، بخش مرکزی، دهستان باقران، آبادی شهرک صنعتی، محله فاز ۳، خیابان مبتکران غربی، کوچه مبتکران ۱، پلاک ۵، طبقه همکف باکدپستی ۹۷۱۹۱۳۵۷۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۱۱۴۶۵۰۴)

**یک موسسه خیریه جهت تکمیل نیروی انسانی خود**  
**(به منظور کار در مرکز نگهداری کودکان در شهر بیر جند)**  
**نیاز مند دو نفر نیرو (خانم) با شرایط ذیل می باشد:**  
۱- مربی کودک دارای لیسانس علوم تربیتی یا روانشناسی جهت کار در شیفت (صبح، عصر، شب) ۲- نیروی خدماتی با امکانات اسکان ۲۴ ساعته و کار شیفتی (صبح، عصر، شب) متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر از ساعت ۱۹ الی ۱۴ با شماره ۰۹۳۷۰۳۷۱۱۳۳ تماس حاصل نمایند.

**سیتی ابزار**  
فروش ابزار آلات  
اکتیو - کاربو - فیلدر - کرون - المکس - رونیکس  
به صورت چک 3 ماهه  
بدون سود  
فروشی اقساطی  
cityabzarbirjand  
بیر جند / حاشیه میدان امام حسین (ع) / پای قلعه  
۰۹۱۵۷۷۹۹۳۵۱

**گازسوز خودرو رحمانی**  
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی تاسیس ۱۳۸۹  
Rahmani\_Birjand  
نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز  
۱- گازسوز وانت بارها به صورت رایگان  
۲- گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با ۷۵ درصد تخفیف  
۳- گازسوز خودروهای شخصی با اقساط ۳۶ ماهه  
۴- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی  
۵- فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی  
آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله ۳۲۲۱۳۴۳۷

**لوله بازکنی با فنر برقی**  
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی  
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان  
در صورت تصمیمی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ - رسولی

جدول سود کو		شماره ۴۹۳۴	
۹	۷	۸	۱
۶	۵	۳	۴
۲	۷	۶	۹
۳	۵	۴	۹
۸	۹	۶	۳
۶	۷	۲	۵
۲	۷	۲	۵

سود کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سود کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۹	۵	۶	۷	۴	۲	۸	۳	۹
۲	۳	۴	۱	۸	۶	۷	۵	۲
۱	۲	۸	۹	۳	۵	۴	۶	۱
۴	۶	۱	۵	۹	۳	۲	۷	۸
۶	۸	۵	۲	۱	۷	۹	۴	۶
۳	۲	۷	۴	۶	۸	۵	۱	۳
۵	۱	۹	۳	۷	۴	۶	۲	۵
۶	۷	۲	۸	۱	۵	۳	۹	۴
۴	۵	۳	۶	۲	۹	۱	۸	۷

خدمت به بیماران نیازمند  
بهترین عبادت است

نمانده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: کمتر عبادتی وجود دارد که در مقیاس خدمت بهندگان خدا قابل ستودن باشد به خصوص که این خدمت به بیماران ضعیف و نیازمند انجام شود. حجت الاسلام عبادی افزود: بسیار شایسته و زیست است که سایر افراد جامعه در هر کسوت و شغلی هستند به عنوان یک فرهنگ مشابه فعالیت شما را در نوع حوزه کاری خودشان انجام دهند و این راه و بعد معنوی در همه مشاغل ممکن است.

برگشت ۸۱۱ دستگاه خودرو  
از مبادی خراسان جنوبی

۸۱۱ دستگاه خودرو که قصد خروج یا ورود به خراسان جنوبی را داشت، برگشت داده شد. رئیس پلیس راه استان در گفتگو با صدا و سیما گفت: از آغاز اجرای طرح ممنوعیت تردد خودرویی ۱۲ خرداد تا ظهر ۱۷ خرداد، به ۲ هزار و ۵۹۶ خودرو تذکر لسانی داده شده است. سرهنگ رضایی افزود: همچنین در این مدت ۲۶۶ خودرو جریمه شدند. رئیس پلیس راه استان با تقدیر از همراهی مردم در اجرای این طرح، از آنان خواست همچنان از سفر غیرضرور خودداری کنند.

خراسان جنوبی به استان‌های سبز  
کشور پیوست

صداوسیما- خراسان جنوبی با بهره‌مندی بیش از ۹۷ درصد جمعیت آن از نعمت گاز طبیعی، به استان‌های سبز کشور پیوست. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه در زمینه گازرسانی به استان‌هایی که میانگین پوشش گاز طبیعی در شهرها و روستاهای آن بالای ۹۵ درصد باشد سبز اطلاق می‌شود گفت: ۱۰۰ درصد خاوار شهری و بیش از ۹۴ درصد خاوار روستایی استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند و در حال حاضر برخورداری از گاز طبیعی در استان اعم از حوزه شهری و روستایی به بیش از ۹۷ درصد افزایش یافته است. هاشمی گفت: ۸ شهرستان استان بامیانگین ضریب بهره‌مندی ۹۹ درصدی جزو شهرستان‌های سبز شناخته می‌شوند و با تمام طرح‌های گازرسانی روستایی، به زودی ۲ شهرستان طبرس، نهبندان و خوسف نیز به شهرستان‌های سبز می‌پیوندند و گفت: در حال حاضر ۱۳۱ هزار و ۳۰۵ خاوار شهری و ۸۷ هزار و ۶۹۱ خاوار روستایی در خراسان جنوبی تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند.

شناسایی ۲۳ مبتلای جدید به ویروس کرونا

۶۵ آزمایش تشخیص کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعاً ۲۳ بیمار جدید شامل ۱۵ بستری و ۸ سرپایی شناسایی شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از این تعداد ۱۱ مورد از بیرجند، ۴ مورد از قاین، ۴ مورد نهبندان، ۲ مورد از درمیان، یک مورد طبرس و یک مورد از فردوس بوده است.

## نمایشگاه دستاوردهای داخلی سازهای در بیرجند گشایش یافت

ایران- نمایشگاه داخلی‌سازی قطعات و مواد اولیه با هدف توسعه زنجیره تامین با حضور استاندار خراسان جنوبی در بیرجند گشایش یافت و ۱۵۰ نمونه از قطعات بومی‌سازی شده در سطح کشور به نمایش گذاشته شد. این افتتاح این نمایشگاه روز گذشته با حضور مدیرعامل گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، جمعی از مدیران کل ستادی و استانی در کارخانه کویر تاپر برگزار شد. استاندار خراسان جنوبی در نشست هم‌اندیشی که در حاشیه این افتتاح نمایشگاه داخلی‌سازی برگزار شد، گفت: وقتی مسئولیتی می‌پذیریم، هنر ما این است که ذخایر استان را بیدار کنیم. حمید ملانوری افزود: مهمترین وظیفه و تکلیف ما در ستاد توسعه خاوران همین است که منابع خاموشی که در استان داریم را بیدار کنیم. وی با بیان اینکه اصلی‌ترین هدف



استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: در راستای برنامه‌های این ستاد، نشست‌های متعددی با هلدینگ‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاران برگزار شده است. وی یکی از مشکلات اساسی استان را حضور برخی

## آخرین وضعیت کرونا و واکسن در خراسان جنوبی

بروز تجمعی به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در استان ۲۵۷۳ و در کشور ۳۴۹۶



نفر است، تصریح کرد: در شهرستان‌ها نیز قاین ۳۱۰۳ در ۱۰۰ هزار نفر جمعیت رتبه

ستاد توسعه خاوران، ایجاد تفکر توسعه‌ای در مردم است. براساس سیاست‌های این ستاد، همه مدیران دستگاه‌های اجرایی فعال شده‌اند تا اثری ماندگار از خود بر جا بگذارند. ستاد توسعه خاوران، ایجاد تفکر توسعه‌ای در مردم است. براساس سیاست‌های این ستاد، همه مدیران دستگاه‌های اجرایی فعال شده‌اند تا اثری ماندگار از خود بر جا بگذارند.



## نمایشگاه دستاوردهای داخلی سازهای در بیرجند گشایش یافت

رفتمانی ما در مجموعه استان است و بر این باوریم که بدون فکر، برنامه و تلاش راه به جایی نمی‌یریم. وی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را نسخه شفابخش همه معضلات کشور دانست و اظهار داشت: شعارهای سال و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، محور فعالیت‌های ما در استان است. استاندار خراسان جنوبی گفت: در همین راستا در شورای اداری و شورای برنامه‌ریزی استان به مدیران دستگاه‌های اجرایی تکلیف شد تا برنامه عملیاتی سالانه خود را بر مبنای شعار سال و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تدوین کنند. وی امروز را به واسطه افتتاح نمایشگاه دستاوردهای داخلی، نقطه عطفی برای تعالی حوزه اقتصادی استان برشمرد و گفت: کویر تاپر از جمله واحدهایی است که تشریح کرد. سید محمدحسین زینلی بر لزوم اهمیت دادن مجموعه به استعدادها، توان و ظرفیت نیروی انسانی تأکید کرد.

قرار دارند. شریف‌زاده با اشاره به میزان واکسیناسیون در استان، ادامه داد: هم‌اکنون ۷۷ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال واجد شرایط در استان واکسینه شدند که این شاخص در کشور ۶۹ درصد است. وی بیان کرد: در مورد پوشش واکسیناسیون سالمندان در سن بالای ۷۰ سال، ۶۷ درصد و در سن بالای ۸۰ سال ۸۴٫۱ درصد واکسینه شده‌اند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در خراسان جنوبی با بیان اینکه سهمیه توزیع واکسن در استان از طریق کشور انجام و مدیریت می‌شود، افزود: براساس میزان واکسن‌های ورودی به استان، پیش‌بینی واکسیناسیون انجام می‌شود. شریف‌زاده با بیان اینکه مردم برای دریافت دوز دوم واکسن خود مراجعه نکنند، چراکه به آن‌ها پیام داده خواهد شد، اظهار کرد: افراد باید در دوز اول و دوم یک نوع واکسن را تزریق کنند به جز واکسن اسپوتنیک که دوز اول و دوم آن متفاوت است. وی در مورد افرادی که نباید دوز دوم واکسن را بزنند، ادامه داد: برای افرادی که حساسیت به تزریق واکسن داشته باشند یا پس از تزریق، شوک به بدن شان وارد شود، باید دوز دوم را تحت نظر پزشک تزریق کنند. شریف‌زاده یادآور شد: حداکثر ایمنی واکسن کرونا چهار هفته بعد از تزریق دوز دوم واکسن کرونا است و ایمنی اولیه نیز چهار هفته بعد از تزریق دوز اول واکسن کرونا حاصل می‌شود.

بروز تجمعی به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در استان ۲۵۷۳ و در کشور ۳۴۹۶

اول و به ترتیب شهرستان‌های سرایان، طبرس، فردوس، بیرجند، زیرکوه، بشرویه،

آگهی تغییرات شرکت پویان گوهر بی نظیر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۶۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۲۸۰۰۸ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای یحیی قلی زاده به شماره ملی ۰۶۵۲۶۸۰۷۵۵ و خانم زهرا قلی زاده به شماره ملی ۰۶۵۰۹۵۴۱۹۱ و آقای عباسعلی حسین زاده به شماره ملی ۰۶۵۰۹۵۴۱۴۹ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- آقای علی چکنندی زاده به شناسه ملی ۰۶۴۰۳۵۰۸۳۶ به عنوان بازرس اصلی و آقای علی حسین زاده به شماره ملی ۰۶۴۰۲۴۰۲۷۵ بعنوان بازرس علی‌البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند (۱۱۴۶۵۰۷)

آگهی تغییرات شرکت پویان گوهر بی نظیر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۶۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۲۸۰۰۸ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای یحیی قلی زاده به شماره ملی ۰۶۵۲۶۸۰۷۵۵ سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا قلی زاده به شماره ملی ۰۶۵۰۹۵۴۱۹۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای عباسعلی حسین زاده به شماره ملی ۰۶۵۰۹۵۴۱۴۹ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- آقای عباسعلی حسین زاده به شماره ملی ۰۶۵۰۹۵۴۱۴۹ به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته و پروات و غیره با امضای آقای عباسعلی حسین زاده به شماره ملی ۰۶۵۰۹۵۴۱۴۹ (مدیر عامل) و مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند (۱۱۴۶۵۰۸)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند  
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۲ قلمرو ماده ۱۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ هیئت اول (دوم) موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلاعارض متعلقه خانم زهرا سادات مستگدی فرزند سید محمد به شماره شناسنامه ۲۷۸ صادره از بیرجند و کد ملی ۰۶۵۰۵۲۳۲۴۵ در ششادگان یک باب اطاق به مساحت ۱۷۸۰ متر مربع پلاک ۳۳۵۹ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت میرزا یوسف مصری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۴۰۰/۰۳/۲۱  
علی فاضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

خریب اترماتیک میسید  
خیابان شهید رجایی  
نیش رجایی ۱۵  
جک پارکینگی، گرگر و سگوریت انومات  
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

**تکمیل اظهار نامه مشاغل توسط تیم تخصصی پیشخوان آوا**

**زیر نظر کارشناس و مشاور امور مالیاتی**

**«مهلت تا پایان خرداد ماه»**

**جهت جلوگیری از جرائم هر چه سریع تر نسبت به تکمیل اقدام فرمایید.**

**آدرس: میدان شهدا - پست بانک صادرات (ساختمان آوا) ۰۵۶-۳۲۲۳۴۵۳۲**

تجهیز ۲۱ درصدی اراضی کشاورزی استان به سیستم های نوین آبیاری

مدیرآب و خاک جهاد کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: سطح اراضی باغی و زراعی خراسان جنوبی ۱۵۰ هزار هکتار است که ۲۱ درصد آن مجهز به سیستم های نوین آبیاری شده است. محمدرضا با بیان اینکه بیشترین سطح اجرایی کل در شهرستان قاین به میزان پنج هزار و ۵۴۴ هکتار است، افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۰ در حدود ۶۶۸ هکتار اراضی کشاورزی مجهز به سیستم های نوین آبیاری شده که بیشترین سطح اجرایی در سال جاری در شهرستان سریشبه به مساحت ۱۲۶ هکتار بوده است.

واکسیناسیون بیش از ۱۷ میلیون مرغ گوشتی در خراسان جنوبی

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از واکسیناسیون ۱۷ میلیون و ۳۳۱ هزار و ۶۶۶ مرغ گوشتی در دو ماه اول سال خبر داد. اصغر زاده گفت: واکسیناسیون یکی از مهم‌ترین راه‌های پیشگیری از بیماری‌های ویروسی مانند نیوکاسل و برونشیت و همچنین فعال شدن سیستم ایمنی پرندگان در مقابل بیماری می‌باشد. وی در خصوص تعداد آزمایشات انجام شده در استان افزود: از اول سال تاکنون ۹۴۰ مورد آزمایش طیور در خراسان جنوبی صورت گرفته است که ۵۱۲ مورد نمونه برداری شدند.

**اخبار کوتاه**

- رضانی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: به منظور تعیین عرصه و حریم تپه‌ها و محوطه‌های تاریخی ۳۱ عملیات گمانه‌زنی باستان‌شناختی در خراسان جنوبی انجام شده است.
- ماموران انتظامی یک دستگاه کامیونت با ۳۱ رأس احشام قاچاق را در قاین متوقف کردند.
- ماموران انتظامی شهرستان طبرس در بازرسی از یک نیسان یخچال‌دار ۸۰۰ کیلوگرم گوشت مرغ فاقد مجوز بهداشتی کشف کردند.
- فرماندار فردوس گفت: با توجه به شیوع کرونا و به جهت جلوگیری از ازدحام جمعیت پای صندوق‌های رای، شعب اخذ رای در این شهرستان ۱۵ درصد نسبت به انتخابات دوره قبل افزایش یافت.

**قالیشویی و مبلی شویی**  
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده  
تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۶-۷

**هم استانی عزیز: زائر سرای خراسان جنوبی برای زیارت آسان قشر کم در آمد در مشهد مقدس با عرصه ۸۰۵ متر مربع در زیربنای ۵۲۰۰ متر مربع در طبرسی ۲۰ با کمک شما خیران شروع شده است.**

**مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)**  
- پذیرای ندورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.  
**آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند**  
شماره کارت: ۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷  
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

**خدا در زمین بندگانی دارد که برای بر آوردن نیازهای مردم می‌کوشند، اینان ایمنی یافتگان روز قیامت اند. (امام کاظم (علیه السلام))**  
**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)**  
شماره کارت: ۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷  
تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴  
شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰\*۱۳۷۶\*  
حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

# نگاه ویژه شرکت سرمایه گذاری امید به منطقه ویژه اقتصادی



صنعتی و اشتغال رقم خواهد خورد. وی در ادامه پیشنهادهای دیگری نیز برای انواع سرمایه گذاری ها در استان عنوان کرد که مقرر شد طرح آنها به صورت مکتوب در اختیار مدیرعامل شرکت امید قرار بگیرد تا بتواند در مورد آن تصمیم گیری شود.

مهمی در اشتغال زایی استان بردارد. صفدری زاده در ادامه با توجه به پتانسیل های بی نظیر صنعتی در استان پیشنهاد داد: اگر اعتبار ویژه ای معادل ۲ هزار میلیارد تومان برای فاینانس واحدهای صنعتی تخصیص یابد، دستاورد بسیار ارزشمندی در بحث های

وی وجود معدن های قوی سرب، روی، لیتیوم و ... را در استان یکی از قابلیت های منحصر به فرد دانست و تصریح کرد: شرکت سرمایه گذاری امید با سرمایه گذاری در بحث فرآوری و خالص سازی و همچنین تخصیص در صنایع معدنی به صورت خاص می تواند گام های



## اعتبار خاص به عنوان فاینانس برای واحدهای صنعتی

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی نیز در این دیدار با اشاره به عملکرد منطقه ویژه اقتصادی گفت: این منطقه به عنوان یک موتور محرکه برای استان منشا خیر و برکت شده و زمینه شغلی فراوانی را فراهم کرده است. صفدری زاده افزود: واحدهای تولیدی در این منطقه بر اساس مزیت های نسبی و مطلق توانستند عملکرد خوبی داشته باشند. وی تکنولوژی طراحی و خطوط تولید کاشی و سرامیک که از طراحی تا تعمیر آن از این پس در ایران و استان خراسان جنوبی مقدور خواهد بود، را تنها یکی از واحدهای تولیدی مزیت دار عنوان کرد.

کشور افغانستان می تواند یکی از کانون های اقتصادی کشور محسوب شود چرا که بر اساس اطلاعاتی که داریم هم اکنون بیشترین مرادوات تجاری و اقتصادی را با کشور افغانستان داریم. حسین مدرس خیابانی، با اشاره به اینکه هر جا دولت کنار رفته است بخش خصوصی به بهترین شکل کارش را انجام داده، افزود: عملکرد منطقه ویژه اقتصادی در مرکز استان و مرز ماهیپور به خوبی مبین این موضوع است چرا که توانسته تاکنون برای اشتغال در این خطه و نیز ابتکار بهترین طرح های تولیدی اقدامات موثری انجام دهد. وی منابع مالی شرکت امید را مد نظر قرار داد و گفت: در صورت ارائه طرح های تضمینی، اعتبار قابل توجهی را از منابع مالی شرکت با کمترین وثیقه در اختیار سرمایه گذاران قرار می دهیم.

محمودآبادی-ویژگی های ماهیپور که یک مرز بی نظیر است، با حضور منطقه ویژه اقتصادی توانسته به عنوان یک مرز متمایز از مرزهای کشور عمل کند. روز گذشته مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری امید به عنوان یکی از شرکت های سرمایه گذار کشور از منطقه ویژه اقتصادی دیدن کرد. این شرکت در حال حاضر دارای چندین شرکت بوری و غیر بوری بوده و نقش بسیار با اهمیتی در ارزش آفرینی، رشد اقتصادی و اشتغال کشور به ویژه در استان های مرزی به عهده دارد. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری امید در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی شرایط منحصر به فرد مرز ماهیپور را مورد توجه قرار داد و گفت: خراسان جنوبی با توجه به هم مرزی با



"هو الحی الذی لایموت"  
آن تناور درخت خاله شکست  
بعد از این کی توان به سایه نشست  
**چهلین روز** در گذشت پدری مهربان، همسری فداکار  
و برادری دلسوز شادروان  
**محمدعلی دلیری نیا**  
راه اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و بستگان محترم می رساند:  
با آرزوی سلامتی برای همه عزیزان مراسمی با رعایت کامل  
پروتکل های بهداشتی فردا پنجشنبه ۱۴۰۰/۲/۲۰ ساعت  
۱۸:۳۰ الی ۱۹:۳۰ بر سر مزار آن مرحوم (واقع در بهشت  
منتقین، جنب قتلگاه) برگزار می شود. حضور شما سروران  
گرامی موجب شادی روح آن عزیز سفر کرده و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.  
**خانواده های دلیری نیا و سایر بستگان**

**فروشگاه آنلاین**  
<http://www.hyperwe.ir>  
**کد تخفیف به ارزش ۲۲ میلیون ریال از باشگاه زنجیره ای مشتریان**  
**هدیه اولین خرید از سایت**  
تلفن تماس: ۰۲۱-۳۲۴۵۵۴۶۱  
آدرس: تقاطع خیابان معلم و ۱۵ خرداد  
hyper\_we  
۰۹۹۴۰۹۹۴۰۵۶  
**فروشگاه های عضو باشگاه:**  
\* بوتیک طهران  
\* کافه رستوران فلو  
\* فروشگاه آرایشی زروزیور  
\* عطر جوان  
\* ملبان یافت آباد تهران

**چای بهاره (۱۴۰۰) لاهیجان درجه یک**  
**گردوی تویسرکان برنج ایرانی**  
بیرجند - نواب صفوی ۱۳ - نبش چهارراه اول (انتهای مفتوح ۱۹)  
۰۹۱۵۳۴۳۷۰۸۵ - شهریاری  
کلی و جزئی / تحویل در محل رایگان

**فروش مودم ایرانسل (وایرلس)**  
**به تعداد محدود در پیشخوان آوا**  
اگر مشترکین در حال حاضر از اینترنت ADSL استفاده می کنند ولی از کیفیت خدمات ارائه شده رضایت ندارند، یا اگر در منطقه زندگی آنها پورت خالی برای ارائه خدمات اینترنت ثابت وجود ندارد، اینترنت پرسرعت ۴.۵G/۳G/۲G ثابت (با دامنه سرعت ۱ مگابیت بر ثانیه تا ۸۰ مگابیت بر ثانیه)، بهترین انتخاب برای شماست. با استفاده از این مودم ها در هر جا که پوشش شبکه ایرانسل وجود داشته باشد می توان به شبکه جهانی اینترنت متصل شد.  
**مودم سری فیوزن TF-i60**  
\* قابلیت اتصال تا ۳۰ کاربر از طریق Wifi  
\* قابلیت اتصال به ۴.۵G/۳G/۲G TD-LTE  
\* پشتیبانی از آی بی ورژن ۶ (IPv6) مودم B1 FD-i۴۰  
**مودم FD-i40 B1**  
\* قابلیت اتصال به ۴G، ۳G، ۲G \* سرعت دانلود تا ۱۵۰ مگابیت بر ثانیه و پشتیبانی از مدیریت APN \* دارای پنل مدیریتی و ۴ پورت LAN \* قابلیت اتصال تا ۳۲ کاربر از طریق Wifi \* پشتیبانی از CAT4 و IPv۴/IPv۶ \* قابلیت پشتیبانی از NAT/Router/Bridge mode  
**آدرس: میدان شهدا پشت بانک صادرات ساختمان آوا**

**خانواده های محترم آذر کار، حجت نیا و آقایان دکتر اربابی، دکتر ضیائی**  
در گذشت مرحوم مغفور  
**شادروان حاج سید ابراهیم آذر کار**  
را تسلیت عرض نموده، از ایزد منان برای آن مرحوم رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.  
**هیئت مدیره و مدیر عامل دار الشفاء امام حسین (ع)**

**خانواده محترم صحراگرد**  
**همکار گرامی جناب آقای رضا صحراگرد**  
مصیبت در گذشت **مرحومه کربلائیة معصومه صحراگرد**  
را خدمت شما تسلیت عرض نموده و به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: مراسم **چهلین روز** آن عزیز سفر کرده امروز چهارشنبه ۱۴۰۰/۲/۱۹ از ساعت ۱۷/۳۰ الی ۱۸/۳۰ در محل مزار **مرحومه (واقع در قطعه مقابل قتلگاه)** گرد هم خواهیم آمد تا ضمن عرض تسلیت، با ذکر فاتحه ای روح آن مرحومه را شاد نماییم.  
موسسه خیریه و دارالایاتام علمدار کربلا (ع)

**گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور**  
طراحی و بازسازی ساختمان  
شرایط ویژه پرداخت از ۴ تا ۶ ماهه با چک  
کاغذ دیواری، پارکت، کناف، اقساط ۱۰ ماهه بدون سود برای فرهنگیان استان  
بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲ ۴۰ ۳۰ ۴۰ ۷  
zamanipour\_group